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SAI

Agenzia di Capannori cod. 0192 Appendice 01

a Convenzione n° 5548 - PIANO DI ASSISTENZA SANITARIO
A.C.D.MAE.-Associazione Consorti Dipendenti Ministero Affari Esteri

Di comune accordo fra le parti si conviene che, a far data dal 30/09/2013, si intendono
apportate alla Convenzione le modifiche tariffarie di cui agli Allegati 1 e 2 uniti alla
presente.

Le nuove tariffe avranno decorrenza dalla prima scadenza annuale di ogni singolo
contratto a partire dal 30/09/2013.

Si precisa inoltre che le tariffe riportate negli Allegati 1 e 2 si intendono già comprensive
dell'adeguamento annuale del 3% previsto dall'Ari.6 delle condizioni di polizza e che ogni
anno verrà inviata la tabella premi adeguata, sulla base di quanto sopra indicato, valevole
per l'anno in corso da conteggiare per ogni assicurato secondo la fascia di età di
appartenenza al momento del rinnovo.

== Fermo il resto==

La presente appendice, fatta in 3 esemplari ad un solo effetto, forma parte integrante
della convenzione cui va annessa.

Capannori,
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divisione
SAI Appendice 01 -Allegato 1

a Convenzione n° 5548 - Piano di Assistenza Sanitario A.C.D.M.A.E.

Nuova tariffa valevole per assicurati già in Convenzione alla data del 30/09/2013

Combinazione A
Premi lordi per persona

fasce di età

da 0 a 29 anni

da 30 a 40 anni

da 41 a 50 anni

da 51 a 60 anni

da 61 a 70 anni

da 71 a 80 anni

Premio Annuo

€ 270,00

€ 500,00

€ 640,00

€1.050,00

€1.300,00

non prevista

Premio Semestrale

€ 140,00

€ 260,00

€ 330,00

€ 540,00

€ 660,00

Combinazione B
Premi lordi per persona

fasce di età

da 0 a 29 anni

da 30 a 40 anni

da 41 a 50 anni

da 51 a 60 anni

da 61 a 70 anni

da 71 a 80 anni

oltre 81 anni

Premio Annuo

€ 440,00

€ 760,00

€ 940,00

€1.490,00

€1.650,00

€2.150,00

€ 2.500,00

Premio Semestrale

€ 230,00

€ 390,00

€ 480,00

€ 770,00

€ 850,00

€1.110,00

€1.290,00

Combinazione C
Premi lordi per persona

fasce di età

da 0 a 29 anni

da 30 a 40 anni

da 41 a 50 anni

da 51 a 60 anni

da 61 a 70 anni

da 71 a 80 anni

oltre 81 anni

Premio Annuo

€ 210,00

€ 490,00

€ 620,00

€ 980,00

€ 1.180,00

€ 1.490,00

€ 1.600,00

Premio Semestrale

€ 110,00

€ 250,00

€ 320,00

€ 510,00

€ 610,00

€ 770,00

€ 820,00

A.C.D.M.A.E. LA SOCIETÀ'

ASSOCIAZIONE CONSORTI DIPENDENTI
MINISTERO AFFARI ESTERI

GENERALE OICAPAN
UCAB
i



divisione
SAI Appendice 01 -Allegato 2

a Convenzione n° 5548 - Piano di Assistenza Sanitario A.C.D.M.A.E.

Nuova tariffa valevole per le nuove adesioni e/o per le modifiche della combinazione di garanzia
in corso a far data dal 30/09/2013.

Combinazione A
Premi lordi per persona

Combinazione B
Premi lordi per persona

Combinazione C

A.C.D.M.A.E.

fasce di età

da 0 a 29 anni

da 30 a 40 anni

da 41 a 50 anni

da 51 a 60 anni

da 61 a 70 anni

da 71 a 80 anni

Premio Annuo

€ 290,00

€ 520,00

€ 670,00

€1.150,00

€1.450,00

non prevista

Premio Semestrale

€ 150,00

€ 270,00

€ 350,00

€ 590,00

€ 750,00

fasce di età

da 0 a 29 anni

da 30 a 40 anni

da 41 a 50 anni

da 51 a 60 anni

da 61 a 70 anni

da 71 a 80 anni

oltre 81 anni

Premio Annuo

€ 460,00

€ 780,00

€ 980,00

€1.630,00

€1.820,00

€ 2.360,00

€ 2.700,00

Premio Semestrale

€ 240,00

€ 400,00

€ 510,00

€ 840,00

€ 940,00

€1.220,00

€ 1.390,00

Premi lordi per persone
fasce di età

da 0 a 29 anni

da 30 a 40 anni

da 41 a 50 anni

da 51 a 60 anni

da 61 a 70 anni

da 71 a 80 anni

oltre 81 anni

Premio Annuo

€ 250,00

€ 500,00

€ 690,00

€ 1.290,00

€ 1.450,00

€ 1.950,00

€ 2.350,00

Premio Semestrale

€ 130,00

€ 260,00

€ 360,00

€ 670,00

€ 750,00

€ 1.010,00

€ 1.210,00
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